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BAŞLANGIÇ  
 
GEHUK mensupları, hukukun üstünlüğü ve evrensel hukuk ilkeleri doğrultusunda yaşamlarını 
sürdürerek kulüp faaliyetlerinde ve değerlerinde, eşit haklara sahip olarak faaliyetlerde 
bulunurlar.  
GEHUK, insanlık ve tabii mensupları arasında dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi 
inanç, din, mezhep, cinsel yönelim, cinsel tercih, cinsel kimlik ayrımı gözetmeden faaliyetlerini 
sürdürür. GEHUK bu sayılanlar hakkında farkındalık çalışmaları yapmayı kendisine görev edinir.  
GEHUK mensupları, sevinç ve kederlerinde, nimet ve külfetlerinde, birbirinin hak ve 
hürriyetlerine kesin saygı, karşılıklı içten sevgi ve kardeşlik duygularıyla huzurlu bir kulüp hayatı 
sürdürürler.  
Başlangıç hükümleri kulüp faaliyetlerinde ve tüzüğün yorumlanmasında, sözüne ve ruhuna 
saygıyla ve mutlak sadakatle uygulanır.  
Bu hükümler GEHUK mensuplarının sevgisine ve ilmine emanettir. 
 

1. Kulübün Adı, Logosu ve Merkezi 
 
Kulübün adı ‘Gedik Hukuk Kulübü’dür. Kısa adı ‘GEHUK’tur. 
 
Kulübün logosundaki yazım ve çizimler İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesinin 
kullandığı renktir. Logo genel olarak terazidir. Bu terazinin ortası Gedik’in G’sinden oluşur. 
Logonun alt kısmında kulübün adı ve onun altında kısa adı yazar. 
 
Kulübün merkezi, İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesinin bulunduğu yerleşkesindedir. 
 

2. Kulübün Amacı 
 
Kulüp, hukukun dahil olduğu her alanda hukukun üstünlüğünü esas alarak İstanbul Gedik 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencilerinin kişisel ve mesleki gelişimlerini sağlamak amacıyla 
kurulmuştur. 
 
Kulüp amacını gerçekleştirirken diğer bilim dallarından ve o bilim dalları mensuplarından 
yardım alır.  
 

3. Kulübün Çalışma Alanları 
 
Kulübün amacı doğrultusunda çalışma alanları şunlardır: 
 

(1) Hukuk alanında faaliyetler düzenlemek, 
(2) İstanbul Gedik Üniversitesi ve GEHUK üyelerini hukuk alanındaki faaliyetlerde temsil 

etmek, 



(3) Üyeleri arasında beşerî münasebetlerin geliştirilmesi ve devam ettirilmesi için 
yemekli toplantılar, konser, balo, tiyatro, sergi, spor, gezi ve eğlenceli etkinlikler vb. 
düzenlemek veya üyelerinin bu tür etkinliklerden yararlanmalarını sağlamak, 

(4) GEHUK olarak İstanbul Gedik Üniversitesi bünyesindeki kulüpler ve diğer üniversite 
kulüpleriyle iletişim ve iş birliğinde bulunmak ve temsil etmek. 

 
4. Üyelik ve Üyelik Koşulları 

 
a. Doğal Üyelik 

 
İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencileri GEHUK’un doğal üyeleridir. 
 

b. Aktif Üyelik 
 

İstanbul Gedik Üniversitesi Öğrencileri, yönetim kurulunun belirlediği online başvuru formu 
üzerinden veya yönetim kuruluna yapacakları yazılı başvuru ile aktif üyelik talebinde 
bulunabilirler.  
Bu talep, yönetim kurulu kararı ile 30 gün içerisinde kabul veya reddedilir. Yönetim kurulu 30 
gün içerisinde talep konusunda karar vermezse, talep kabul edilmiş sayılır.  
Red kararı, talep edenin GEHUK aleyhine faaliyetlerde bulunması veya disiplin cezası almış 
olması halinde verilir.  
Aktif üyelerin en az 4/5’i İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencisi olmak 
zorundadır.  
Yönetim kuruluna seçilme ile re’sen kulüp aktif üyeliği kazanılır. 
 

c. Fahri Üyelik 
 

T.C. İstanbul Gedik Üniversitesi öğretim elemanları ve diğer çalışanları, mezunları, 
üniversiteden ayrılan öğretim elamanları, üniversite ve kulübe katkıda bulunanlar yönetim 
kurulu kararı ile fahri üye olabilirler.  
Fahri üyeler kulüp faaliyetlerine katılabilir ancak kulüp organlarında görev alamaz ve 
organlarda oy kullanamazlar.  
 

5. Üyelikten Ayrılma ve Çıkarılma 
 

Aktif üye yönetim kuruluna yazılı başvuru suretiyle üyelikten ayrılabilir.  
Yönetim kurulu 30 gün içerisinde bu konu hakkında karar verir. Bu süre içerisinde karar 
verilmemesi halinde başvuran aktif üyenin üyeliği sona ermiş olur.  
 
Kulüp üyeliğinden çıkarılmayı gerektiren haller; 

(1) Kulüp tüzüğüne aykırı davranışlarda bulunmak, 
(2) Verilen görevlerden sürekli kaçınmak, 
(3) Kulüp organlarınca verilen kararlara uymamak. 
(4) Üye olma şartlarını kaybetmiş olmak, 

Aktif üye disiplin kurulunun öneri kararı ile yukarıda sayılan durumlardan birine dayanılarak yönetim 
kurulu kararının vereceği onay ile üyelikten çıkarılır.  
Üyelikten çıkarmaya 1., 2., ve 3.hallerde aktif üyeye yazılı uyarı yapılmadan karar verilemez.  
 



6. Aktif Üyelerin Hak ve Yükümlülükleri 
 

GEHUK aktif üyelerinin hak ve yükümlülükleri şunlardır; 
 

1- Kulüp tüzüğüne uymak, 
2- Kulüp faaliyetlerine katılmak, 
3- Yönetim kurulu kararlarına uymak, 
4- Kulüp çalışmalarının yürütülmesine yardım etmek, 
5- Üstlenilen görevleri yerine getirmek, 
6- Öneri, istek ve şikayetlerini yönetim kuruluna bildirmek, 
7- Tüzükteki ayrıksılar dışında genel kurulda oy kullanmak ve kulüp organlarına seçilmek. 

 
7. Kulüp Organları 

 
GEHUK, genel kurul, yönetim kurulu, denetleme kurulu, komisyonlar kurulu ve disiplin kurulundan 
oluşur.  
 

a) Genel Kurul 
 
Genel kurul aktif üyelerden oluşur. Genel kurul kulüp faaliyetleri hakkında bilgi alır ve yönetim 
kuruluna kulüp faaliyet dönemi hakkında önerilerde bulunur.  
 
Genel kurul üyelerinin tam 4/5’i imza toplamak suretiyle yönetim kurulundan tüzük değişikliği 
talebinde bulunabilir. 
 

b) Yönetim Kurulu  
 
Yönetim kurulu bir başkan, en fazla iki başkan yardımcısı, bir sayman ve en fazla 7 üyeden 
oluşur.  
 
Yönetim kurulu başkanı hukuk fakültesi öğrencisi olmak zorundadır.  Kurul aktif üyelerden 
oluşur. 
 
Yönetim kurulu, seçime katılan aktif üyelerin salt çoğunluğu ile seçilir.  
 
Yönetim kurulu üyeleri başkana karşı sorumludur. Yönetim kurulu toplantı yetersayısı, 
yönetim kurulu üye tam sayısının salt çoğunluğudur. Eğer salt çoğunluk sağlanamazsa 
yetersayı, üye tamsayısının yarısıdır. 
 
Yönetim kurulu kararları toplantıya katılan yönetim kurulu üyelerinin salt çoğunluğu ile alınır. 
Eğer eşitlik varsa konu bir sonraki toplantıya bırakılır. Bir sonraki toplantıda da bu yetersayı 
sağlanamazsa toplantıya katılanların yarısının oyu ile yetersayı sağlanmış olur. 
 
Yönetim kurulu toplantılarına iki kez mazeretsiz olarak katılmayan üye bir kez yazılı uyarı 
sonrasında eylemi tekrar ederse bildirime gerek olmaksızın yönetim kurulu üyeliğinden ihraç 
edilir.  
 



Yönetim kurulu belirli projelerin gerçekleştirilmesi maksadıyla yönetim kurulu üyelerinden 
birine veya birden fazlasına yetki verebilir.  
 
Yönetim kurulu üyelerinin tamamı oybirliği ile yönetim kurulunu feshedebilir. Eğer boşalan bir 
yönetim kurulu üyelik yeri varsa bu yere ilişkin oy hakkı oylamaya dahil edilmez. 
 
Yönetim kurulu kendi faaliyet dönemindeki çalışmalarının raporunu, disiplin ve aydınlatıcı 
işlevi olan biçimde yönetim kurulunu devredeceği yönetim kuruluna vermekle yükümlüdür. 
Buna aykırı davranan yönetim kurulu tüm üyeleri ile birlikte yeni yönetimin görevi 
devralmasıyla resen kulüpten ihraç edilir ve bir daha kulübe üye olamaz.  
 
Yönetim kurulu yedek üyeleri, asil üyelerden herhangi bir nedenden ötürü görevden ayrılması 
üzerine yönetim kurulu kararı ile asil üyeliğe getirilebilir. 
 
Hiçbir organ yönetim kurulu kararlarını yerinde olup olmadığını inceleyemez.  
 

c) Denetleme Kurulu 
 
Denetleme kurulu biri başkan olmak üzere 3 denetçiden oluşur. Üyeler kendi aralarından bir 
yazman ve bir başkan seçer. 
 
Yönetim kurulu, resmi sosyal medya hesaplarından denetçi üyeliği taleplerini toplamak için 
duyuru yapar. Denetim kurulu üye talebinde bulunan kişiler kura çekmek suretiyle seçilir. 
Kurayı kulüp danışmanı çeker. 
 
Yönetim kurulu üyelerinden her biri denetim kurulundan rapor isteyebilir. 
 
Denetleme kurulu üyeleri hukuk fakültesi öğrencisi olmak zorundadır. 
 
Bu kurul kulüp organlarını mali konularda denetlemekle yetkilendirilmiştir. Kurul her genel 
kurulda denetimine ilişkin raporunu üyelere anlatır.  
 
Bu kurul genel kurula karşı sorumludur.  
  
 

d) Disiplin Kurulu 
 
Disiplin kurulu, yönetim kurulu tarafından yönetim kurulundan seçilecek bir üye ve aktif üyeler 
arasından seçilecek 2 üyeden oluşur.  
 
Kurul kararlarını oyçokluğu ile alır.  
 
Kurul üyelerinin disiplin işlerine yönetim kurulu bakar. Disiplin kurulu üyesi olan yönetim 
kurulu üyesi kendisi ile ilgili görüşülen yönetim kurulu toplantılarına katılamaz. Yönetim kurulu 
üyesinin katılamadığı toplantılar bakımından yönetim kurulu üyesi hakkında yönetim kurulu 
başlığının altındaki 6.fıkra hükmü uygulanmaz.  
 



e) Komisyonlar Kurulu 
 
Komisyon yönetim kurulu kararı ile oluşturulur. Komisyonun iş ve işlemleri yönetim kurulunca 
belirlenir. Birden fazla komisyon kurulabilir.  
 
Yönetim kurulu kararı ile kurulacak olan komisyonların başkanları komisyonlar kurulunu 
oluşturur. Komisyonlardan sorumlu bir yönetim kurulu üyesi ve yönetim kurulu başkanı bu 
kurulun doğal üyesidir. 
 
Komisyon başkanları yönetim kuruluna karşı sorumludur. 
 
Yönetim kurulu Komisyon üye ve başkanlarını, liyakat ve isteklilik esasına göre seçer. Yönetim 
kurulu, komisyon üyeleri seçimine katılmak üzere kulübün resmî sosyal medya hesaplarından 
ilan açmak zorundadır.  
 
Komisyon üye sayısı azami 7 asgari 5 aktif üyeden oluşur.  
 
Komisyon 1 başkan, azami 2 başkan yardımcısı ve üyelerden oluşur 
 

8. Toplantı Usulleri 
 

a) Genel kurul toplantı usulü 
 
Genel kurul toplantısı bir akademik yılda en az bir kere, yönetim kurulu kararı ile 
gerçekleştirilir. Toplantı bir kere yapılacaksa ekim ayında yapılması zorunludur. Yönetim 
kuruluna genel kurulun toplanması çağrısında bulunabilmek her yönetim kurulu üyesinin 
hakkıdır.  
 
Aynı zamanda toplantının organize edilmesi ve toplantı kararının alınması yönetim kurulunun 
yükümlülüğündedir. Eğer yönetim kurulu, toplantıyı ekim ayı içerisinde yapmazsa veya birden 
fazla toplantı yapacağını ve bu yüzden ekim ayında yapmayacağına dair bir karar vermezse 
aktif üyelerin 1/3’ü, kulübün danışman hocasından genel kurul toplantısı için görevlendirilecek 
5 kişinin seçilmesini yazılı şekilde talep edebilir.  
 
Genel kurul toplantısı aktif üyelerin 3/5’i ile toplanır. Eğer çoğunluk sağlanmazsa bir sonraki 
genel kurulda çoğunluk aranmaz.  
 
Yönetim kurulu genel kurulu toplayacağını toplantı gününden en az 10 gün içerisinde resmi 
sosyal medya hesaplarından, kulübün faaliyet sürdürdüğü iletişim kanallarından aktif üyelere 
duyurması gerekmektedir.  
 
Yönetim kurulu, genel kurul duyurusunda toplantıda görüşülecek gündem konularını da 
belirtmek zorundadır. Yönetim kurulunun her bir üyesi gündeme madde ekletebilir. Kulüp aktif 
üyelerinin 1/10’nun yazılı talebi ile gündeme madde ekletilebilir.  
 
Genel kurul esnasında ancak mevcut yönetim kurulu karar verirse gündemden çıkılabilir. Aksi 
halde gündem dışında konuşulan veya gündem dışında alınan kararlar yoklukla sakattır. 



 
Sabit gündem maddeleri şöyledir: 
Mevcut disiplin kurulu raporunu sunar, 
Mevcut denetleme kurulu raporunu sunar, 
Mevcut yönetim kurulu raporunu sunar, 
Eğer yeni yönetim seçilecekse aday yönetim kurulu üyeleri konuşmalarını yapar.  
 

b) Yönetim kurulu toplantı usulü 
 
Yönetim kurulu ayda en az bir kez olmak üzere başkanın çağrısı ile toplanır. Toplantılar fiziki 
olabileceği gibi çevrimiçi şeklinde de olabilir.  
 
Toplantı ve karar yetersayıları yönetim kurulu başlığı altındaki gibidir.  
 
Yönetim kurulunda görüşülecek konulara ilişkin bir sınırlama yoktur. Konuların 
belirlenmesinde her bir yönetim kurulu üyesinin hakkı bulunmaktadır.  
 
Yönetim kurulunda konuşulanlar kural olarak gizlidir. Bu gizlilik ancak yönetim kurulu kararı ile 
gizliliğin kaldırılacağı konu ile sınırlı olmak üzere kaldırılabilir.  
 

c) Denetleme kurulu toplantı usulü 
 
Kurul her akademik dönemde en az bir kez olmak üzere başkanın çağırısı ile toplanır ve 
raporunu hazırlar.  
 
Kurul eğer mali konularda kulübün aleyhine bir durumu fark ederse dilediği zaman toplanabilir 
ve raporu için gerekli soruları yönetim kuruluna yazılı olarak sorar. 
 
Yönetim kurulu, denetleme kurulunun sorularını dikkate almak ve kurulca sorulan hususlar 
konusunda yazılı geri bildirimde bulunmak zorundadır. Yönetim kurulu bu yükümlülüğünü 
yerine getirmezse kurul kulüp danışmanını bu durumdan haberdar etmekle ve ilk genel 
kurulda bu durumu genel kurula sunmakla yükümlüdür.  
 

d) Disiplin kurulu toplantı usulü 
 
Disiplin kurulu disiplin işleri gündeme geldiğinde üyelerinin tamamının katılımı ile toplanır ve 
üye sayısı salt çoğunluğu ile karar alır.  
 
Disiplin kurulu kararlarının icra edilebilmesi için yönetim kurulunun bu kararları onaylaması 
gerekmektedir.  
 
Disiplin kurulu genel kurulda faaliyet dönemi içerisinde verdiği kararları sunmak veya karar 
vermediyse bu durumu bildirmekle yükümlüdür.  
 

e) Komisyonlar Kurulu Toplantı Usulü 
 



Komisyonlar kurulu toplantıları komisyonlar kurulundan sorumlu yönetim kurulu üyesinin 
çağrısı ile toplanır. Toplantı usulü ve çağrısı için yönetim kurulu toplantı usulü hükümleri 
kıyasen uygulanır.  
 
Komisyonlar kurulundan sorumlu yönetim kurulu üyesi yönetim kuruluna karşı sorumludur.  
Kurulun kararları tavsiye niteliğindedir. Bu kararların işlerlik kazanabilmesi için yönetim kurulu 
bu tavsiye kararlarına gerekli gördüğü ölçüde bağlayıcı nitelik kazandırabilir.  
 
 
9) Mali Hükümler 
 
Yönetim kurulu uygun görürse aidat toplanılmasına ilişkin karar verebilir. 
Kurulun nakit paraları mevduat hesabına yatırılarak faiz geliri de elde edilir.  
 
10) Tüzükteki Hükümler 
 
Başlangıç hükümleri tüzükteki diğer hükümlerle aynı değerdedir.  
 
Tüzükteki bir hükümde boşluk bulunursa veya tüzük mevcut somut olay için yetersiz kalırsa 
yönetim kurulu tüzük değişikliği için yetersayı ile karar alabilirse boşluk/tüzükteki yetersizlik 
yönetim kurulu kararı ile giderilir. Yönetim kurulu bunun için bir kere toplanabilir, bu konuyla 
ilgili bu toplantıda karar almalıdır. 
 
Eğer yönetim kurulu bu toplantıda karar alamazsa normlar hiyerarşisine uygun surette üst 
(geniş anlamda yasa) yasa hükümleri kıyasen uygulanır.  
 
11) Tüzük Değişikliği 
 
Tüzük, yönetim kurulu üye tam sayısının en az 4/5’inin katılacağı toplantıda üye tam sayısının 
en az 2/3’ünün alacağı bir kararla değiştirilebilir.  
 
Tüzük değişikliğinin geçerlik kazanabilmesi için Kulüp Danışmanının tüzük değişimi için yazılı 
rıza göstermesi gerekmektedir.  
 
Kulüp Danışmanı, Kulüp Danışmanı ile ilgili hüküm değişiklikleri için görüş beyan edemez. Eğer 
sadece bu nedenden ötürü tüzük değişikliği olacaksa, değişiklik için Danışman rızası aranmaz. 
Ancak değişiklikte danışmanlık kurumundan başka bir değişiklik yapılacaksa rıza aranır. 
 
12) Fesih 
 
Yönetim kurulu üyelerinin en az 4/5’inin kararı ile yönetim kurulu feshedilebilir.  
 
Yönetim Kurulu fesihten itibaren yeni yönetim kurulunun seçilmesi için çalışmalara başlar. 2 
gün içerisinde yeni yönetim kurulu adaylarının listelerini sunmaları için tüm organlarında ilan 
yapar. İlandan itibaren 6 günlük bir süre verilir. Bu süre içerisinde adaylar listelerini sunar. 6 
günün sonunda adaylara 3 tam günlük seçim çalışmaları için süre verilir. Bu 3 günün sonunda 
seçim yapılır. Seçim günü seçim çalışması yapan adayların adaylıkları geçersiz hale gelir.  



 
Seçim gününün haftasonuna gelmesi durumunda bir sonraki iş günü seçim yapılır. Bu durumda 
seçim çalışma süresi seçimden önceki gün sona erer.  
 
13) Uygulama 
 
Tüzüğü, ilgili üst mercinin kararından itibaren uygulamaya konulur.  
 
Tüzük hükümlerini yönetim kurulu adına yönetim kurulu başkanı uygulanır. 
 
Geçici madde -1 
 
Üyelik ve koşullarına ilişkin maddelerdeki üyelik barajında istenilen oran koşulu sağlanana 
kadar hukuk fakültesi öğrencisi dışında kulüp üyesi aktif üyeliğe alınmaz. 
Bu maddedeki hususlar sağlandığında bu madde kendiliğinden yürürlükten kalkar. 
 


